
 

 
 

 
 

   
   

VENICE SIMPLON-ORIENT-EXPRESS:  
PARYŻ – WENECJA 

                               
 
 

TERMIN 

sezon 2014  | 6 dni 

LICZBA OSÓB 

2 osoby 

 

 

Stworzony pod koniec XIX wieku Orient-Express niemal od początku swojego istnienia stał się ikoną 

luksusowych podróży europejskiej elity: dyplomatów, biznesmenów oraz ludzi szlacheckiego 

pochodzenia. Wnętrza, godne najlepszych hoteli, przemierzające najbardziej malownicze zakątki 

kontynentu, rozpoczęły w Europie  tak zwany Złoty Wiek podróży. Sławy pociągowi przydały takie 

postaci jak Graham Greene czy Agata Christie umieszczając akcję swoich powieści w jego  wnętrzach. 

Dziś, funkcjonujący pod nazwą Venice  Simplon-Orient-Express pociąg nie stracił nic ze swojego czaru: 

na trasie Londyn – Wenecja podróżowali m. in. Liza Minelli i John Travolta; ludzie z całego świata 

ściągają na  londyńską Victoria Station, by wypić drinka w słynnym barze i spędzić noc w tym 

legendarnym hotelu na kółkach. 



 

 
 

 

PROGRAM WYJAZDU 

 

1  WARSZAWA – PARYŻ: SHANGRI LA HOTEL 

    

Lądowanie na lotnisku Charles de Gaulle w Paryżu. 

Transfer do hotelu Shangri La. Zakwaterowanie w pokoju typu Eiffel Premier (z widokiem 

na Wieżę Eiffela). 

  Kolacja we własnym zakresie. Nocleg. 

 

 

2  PARYŻ: VENICE SIMPLON-ORIENT-EXPRESS 

  

  Śniadanie.  

  Czas wolny w Paryżu. Lunch we własnym zakresie. 

Wieczorem transfer na stację kolejową Gare de l'Est. 

Zakwaterowanie w dwuosobowych luksusowych przedziałach. 

Odjazd pociągu o godzinie 21.57. 

Czterodaniowa kolacja w jednym historycznych luksusowych wagonów jadalnych. 

  Nocleg. 

 

 

3  VENICE SIMPLON-ORIENT-EXPRESS / WENECJA: HOTEL CIPRIANI 

 

Kontynentalne śniadanie serwowane w przedziale. 

Czas na relaks oraz kawę w wagonie barowym.  

Podziwianie alpejskich widoków za oknem.  

Lunch z widokiem na lokalne winnice i małe miasteczka. 

O godzinie 16.03 kilkuminutowy postój pociągu w Weronie. 

O godzinie 17.56 przyjazd na stację Santa Lucia w Wenecji. 

Wykwaterowanie z pociągu i transfer do  5* hotelu Cipriani. Zakwaterowanie. 

Czas na kolację we własnym zakresie. Nocleg. 

   

 

 



 

 
 

 

4  WENECJA: HOTEL CIPRIANI 

 

Po śniadaniu poznawanie najważniejszych zakątków Wenecji z przewodnikiem. 

Czas na lunch we własnym zakresie. 

Po południu czas na eksplorację Wenecji na własną rękę lub na relaks w hotelu. 

Kolacja we własnym zakresie. Nocleg. 

 

 

5 WENECJA: HOTEL CIPRIANI 

 

Po śniadaniu kilkugodzinna wyprawa prywatną łodzią po wysepkach Wenecji. 

Czas na lunch we własnym zakresie. 

Po południu wypoczynek w hotelu bądź poznawanie miasta na własną rękę. 

Wieczorem pożegnalny rejs gondolą po weneckich kanałach. 

Kolacja we własnym zakresie. Nocleg. 

 

 

6  WENECJA – WARSZAWA   

 

  Po śniadaniu wykwaterowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
ZAKWATEROWANIE: 
 
VENICE SIMPLON-ORIENT-EXPRESS: 

 
Przez p lata, poczynając od 1920 roku, luksusowe wagony Orient Expressu stawały się legendą 

elitarnych podróży europejskiej inteligencji. Dziś odnowiony skład, który zachował wszystkie 

elementy luksusowego wystroju z początku XX wieku, przecina Europę wioząc na pokładzie 

gości z całego świata. Przedziały, wyposażone w wygodną kanapę, podnóżki oraz stylowy stolik 

w czasie dnia pełnią funkcję lounge, wieczorem zaś zmieniają się w zaciszną sypialnię z dwoma 

łóżkami. W każdym przedziale znajduje się umywalka. 

W pociągu znajdują się trzy wagony restauracyjne: Cote d‘ Azur (z 1929 roku), Etoile du Nord 

(z 1926 roku) oraz L‘ Oriental z (1927 roku) a także wagon barowy otwarty do ostatniego 

gościa.  

 

  

 



 

 
 

 
 
PARYŻ: HOTEL SHANGRI LA 

Pięciogwiazdkowy hotel Shangri La, zarówno widokiem fasady jak i wystrojem wnętrza 

przywodzi na myśl czasy dawnego mieszkańca budynku – księcia Rolanda Bonapartego. 

Całkowicie odnowiony w 2010 roku Shangri La jest jednym z najbardziej luksusowych miejsc w 

Paryżu. Goście, zamieszkujący pokoje z widokiem na oddaloną o 300 metrów Wieżę Eiffela, 

posiłki zjeść mogą w hotelowej restauracji Shang Palace w 2012 roku odznaczonej gwiazdką 

Michelin lub w restauracji L’Abeille  w 2012 roku odznaczonej dwiema gwiazdkami Michelin. 

www.shangri-la.com/paris/shangrila 

 

 

 
 
 

http://www.shangri-la.com/paris/shangrila


 

 
 

 
WENECJA: HOTEL CIPRIANI 
 

Pięciogwiazdkowy Hotel Cipriani położony jest w jednym z najpiękniejszych zakątków Wenecji 

– na wyspie Guidecca. Urządzony w tradycyjnym weneckim stylu hotel, oprócz doskonałej 

lokalnej kuchni, oferuje Gościom wypoczynek w otaczających ogrodach lub nad basenem 

określanym jako najwspanialszy w mieście.  Z hotelu rozpościera się malowniczy widok na Pałac 

Dożów oraz Lagunę Wenecką. Hotel posiada własną łódź, którą można dotrzeć na Plac 

Świętego Marka w pięć minut. 

 

 www.belmond.com/hotel-cipriani-venice 

 

 
 
 
 
 

http://www.belmond.com/hotel-cipriani-venice


 

 
 

 

ATRAKCJE: 
 

ZABYTKI WENECKIE Z PRZEWODNIKIEM: 

 

Wyprawa z prywatnym przewodnikiem rozpocznie się przed południem i potrwa około dwóch 

godzin. Słuchając opowieści o historii i kulturze miasta, Goście Sonriso będa mieli okazję 

zobaczyć najsłynniejsze ikony miasta: Plac Świętego Marka, Pałac Dożów z malowidłami 

Tycjana i Tinoretta, Most Westchnień oraz barwną od mozaiek Katedrę św. Marka.  

 

WYPRAWA NA WENECKIE WYSPY: 

 

Wyprawa rozpocznie się  o godzinie 9 rano spotkaniem z przewodnikiem. Następnie Goście 

Sonriso udadzą się prywatną łodzią na rejs po Zatoce Weneckiej. W programie wizyta w słynnej 

fabryce szkła na wyspie Murano – podglądanie procesu wyrobu wytapiania szkła oraz 

możliwość zakupu pamiątek; wizyta na barwnej wyspie Burano od XVII wieku słynącej z 

wytwarzanych tam koronek; wizyta na wyspie Torcello uchodzącej za kolebkę cywilizacji Zatoki.  



 

 
 

 
 

REJS GONDOLĄ: 

 

Po przyjeździe do Wenecji Goście Sonriso otrzymają voucher na 35 minutowy rejs gondolą po 

weneckich kanałach. Ten najbardziej tradycyjny środek transportu przez wieki zyskał 

międzynarodową sławę i dziś uchodzi za jeden z najbardziej romantycznych elementów kultury 

Miasta na Wodzie – będzie to doskonałe zakończenie pobytu w tym niezwykłym miejscu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 
 

 

 

 
 

CENA PROGRAMU:     5480,- Euro/os. 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
KONTAKT:     

 
Marcin Jarząbek              tel.:    +48 22 206 45 00                    

Travel & Incentive Manager                kom.: +48 885 552 005                                                                                                              

                                                                                                                           m.jarzabek@sonriso.pl 

 

CENA ŚWIADCZEŃ ZAWIERA 
 

 Przejazd pociągiem Simplon-Orient-Express na 
trasie Paryż-Wenecja 

 Noclegi według programu 
 Wyżywienie: w hotelach tylko śniadania, w paciągu 

Simplon-Orient-Express Full Board),  
 Zwiedzanie i atrakcje według programu 
 Wszystkie transfery według programu 
 Ubezpieczenie turystyczne TU EUROPA  

(KL-30000 €/os. NNW – 5000 €/os.  OC- 50 00 
€/os. bagaż - 500€/os.)  
 
 
  

CENA ŚWIADCZEŃ NIE ZAWIERA 
 

 Przelotów międzynarodowych 
 Napojów  oraz posiłków nie zawartych  

w programie 
 Wydatków osobistych 

 
 
 


